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Name E-Mail 

Bancalari Dominik d.bancalari@forstverwaltung.com 

Bancalari Katharina schriftfuehrung@waldpaedagogik.at 

Baschny Thomas thomas.baschny@bmlfuw.gv.at 

Daxner Peter peter.daxner@gmx.at 

Ebenberger Josef josef.ebenberger@wien.gv.at 

Ehrenstrasser Konrad k.ehrenstrasser@tsn.at 

Ernst Jürgen juergen.ernst@vorarlberg.at 

Fartacek Rupert rupert.fartacek@ooe.gv.at 

Gruber Michael michael.gruber@lk-noe.at 

Hackl Hermine hackl@forstholzpapier.at 

Holzinger Andreas holzinger@landesforste.at 

Huemer Martina martina.huemer@gmx.net 

Johann Elisabeth elisabet.johann@aon.at 

Jonach Daniel daniel.jonach@bfw.gv.at 

Käfer Susanne kaefer@sfl.at 

Kaplenig Renate andreas.kapp@vorarlberg.at 

Kapp Andreas andreas.kapp@vorarlberg.at 

Killinger Andreas Andreas.Killinger@ooe.gv.at 

Killingseder Hans Peter killingseder@modellwald.at 

Kittel Veronika info@waldwildnis.at 

Kluibenschädl Birgit birgit.kluibenschaedl@utanet.at 

Krondorfer Martin martin.krondorfer@lk-stmk.at 

Maier Franz franz.maier@bundesforste.at 

Müller Gerhard gerhard.mueller@tirol.gv.at 

Neuhofer Josef neuhofer.j@gmx.at 

Orosel Gabriela orosel@sfl.at 

Pirtscher Harald harald.pirtscher@ktn.gv.at 

Rainer Sabine waldkindergarten@inode.at, 
office@waldkindergarten.co.at 

Rinnhofer Andrea rinnhofer-poeschlhof@aon.at 

Rohner Petra petra.rohner@aon.at 

Schüssler Herwig herwig.schuessler@stmk.gv.at 

Schützenhöfer Franz urlaub@die-schuetzenhoefer.at 

Stachel Peter Peter.Stachel@lk-stmk.at 

Strudl Andreas Andreas.Strudl@bundesforste.at 

Thaller Andreas waldpaedagoge.thallerandreas@gmx.net 

Zeilinger Georg geragogik@zeilingerweb.at 

Zöscher Johann johann.zoescher@bfw.gv.at 

Zuba Marcus marcus.zuba@chello.at 
 


